
   
Evropský sociální fond  

Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti 
 

 

 

Informace o studentském PROJEKTU  - Úvod do chemie 
 

 Návrhy témat projektů jsou uvedeny v samostatném dokumentu a budou představeny na 

přednášce v 1. týdnu semestru. Studenti mohou navrhnout vlastní téma, které sdělí e-

mailem přednášejícímu nejpozději v pondělí 2. výukového týdnu. 

 

 Témata projektů budou definitivně uzavřena na 2. přednášce.  

 

 Projekt se zpracovává po dvojicích v dalším průběhu semestru, a to až do konce 12. 

týdnu. Řešení projektu je možné konzultovat s přednášejícím i vedoucím semináře.  

 

 Písemný výstup bude zaslán e-mailem přednášejícímu nejpozději 36 h před přednáškou 

konanou ve 13. týdnu, a to formou strukturovaného dokumentu (alespoň 5 stran textu + 

tabulky + obrázky).  

 

 Ústní prezentace proběhnou ve 13. a 14 týdnu v rozsahu 5-7 minut. Každá dvojice 

představí své téma stručnou a srozumitelnou formou ostatním při společném semináři, 

který nahradí přednášku 13. týdne a část přednášky 14. týdne.  

 

 Studenti zvolí tři nejlepší prezentace. 

 

 Řádné zpracování projektu je podmínkou udělení zápočtu.  

 

 

Proč projekt ? 

 

 Získat zkušenost se získáváním informací z odborných informačních zdrojů. 

 

 Učit se vybrat důležité informace a přehledně je uspořádat.  

 

 Učit se presentovat stručně, přehledně a srozumitelně hlavní body tématu. 

 

… 

 

 


